

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ Bohumín Na Tř. Dr. Eduarda Beneše

KSO:
Místo: tř. Dr. E. Beneše 456

Zadavatel:

Zhotovitel: KOBI elektro s.r.o. Frýdecká 1094, 739 32, Vratimov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 5822220
DIČ: CZ05822220

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				101 433,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				101 433,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	101 433,32	21,00%	21 301,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			122 734,32

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Bohumín Na Tř. Dr. Eduarda Beneše

Místo: tř. Dr. E. Beneše 456

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 101 433,32

D PSV Práce a dodávky PSV 64 992,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 64 992,60

1	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	7,000	248,69	1 740,83	CS ÚRS 2024 02
2	M	34535071	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	7,000	192,67	1 348,69	CS ÚRS 2024 02
3	K	741310041	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	260,99	260,99	CS ÚRS 2024 02
4	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	172,17	172,17	CS ÚRS 2024 02
5	K	741310042	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	260,99	1 565,94	CS ÚRS 2024 02
6	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	136,64	819,84	CS ÚRS 2024 02
7	K	741311825	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	14,000	69,96	979,44	CS ÚRS 2024 02
8	K	741313007	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE	kus	6,000	210,43	1 262,58	CS ÚRS 2024 02
9	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	140,74	844,44	CS ÚRS 2024 02
10	K	741313085	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 3P + N + PE	kus	2,000	381,24	762,48	CS ÚRS 2024 02
11	M	35811477	zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	2,000	194,03	388,06	CS ÚRS 2024 02
12	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	10,000	244,59	2 445,90	CS ÚRS 2024 02
13	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	157,14	471,42	CS ÚRS 2024 02
14	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	106,41	106,41	CS ÚRS 2024 02
15	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	265,09	795,27	CS ÚRS 2024 02
16	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	232,30	696,90	CS ÚRS 2024 02
17	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	456,39	1 369,17	CS ÚRS 2024 02
18	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	597,14	1 194,28	CS ÚRS 2024 02
19	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	2,000	612,17	1 224,34	CS ÚRS 2024 02
21	M	35822176	Vypínač 3-pólový 32 A	kus	2,000	1 125,95	2 251,90	CS ÚRS 2024 02
22	K	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	6,000	120,93	725,58	CS ÚRS 2024 02
23	K	741322855	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	2,000	315,65	631,30	CS ÚRS 2024 02
24	K	741322865	Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 63 A ze skříně	kus	1,000	423,60	423,60	CS ÚRS 2024 02
25	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	199,50	199,50	CS ÚRS 2024 02
26	M	35821104	stykač vzduchový 3-pólový 32 A C12.10 220-230V / 50Hz	kus	1,000	904,59	904,59	CS ÚRS 2024 02
27	K	741331821	Demontáž stykačů nn střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	82,67	82,67	CS ÚRS 2024 02
28	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	16,000	258,26	4 132,16	CS ÚRS 2024 02
29	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	20,000	221,36	4 427,20	CS ÚRS 2024 02
30	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	16,000	976,99	15 631,84	CS ÚRS 2024 02
31	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	2,000	586,20	1 172,40	CS ÚRS 2024 02
32	M	34835002	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 4500-6000lm	kus	2,000	1 762,71	3 525,42	CS ÚRS 2024 02

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33		K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	18,000	112,05	2 016,90	CS ÚRS 2024 02
34		K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	9 838,39	9 838,39	CS ÚRS 2024 02
D		M		Práce a dodávky M				26 875,62	
D		22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				20 906,77	
35		K	220260103	Montáž krabicové rozvodky [ACIDUR] včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věštavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavičkování se 4 vývody	kus	17,000	784,34	13 333,78	CS ÚRS 2024 02
36		M	RMAT0001	rozvodka ACIDUR		17,000	132,55	2 253,35	
37		K	228260103	Demontáž krabicové rozvodky acidur se 4 vývody	kus	17,000	312,92	5 319,64	CS ÚRS 2024 02
D		58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				5 968,85	
38		K	580103005	Elektrická instalace kontrola stavu elektrického okruhu včetně instalačních, ovládacích a jističích prvků bez připojených spotřebičů v prostoru nebezpečném přes 5 do 10 vývodů	okruh	1,000	300,62	300,62	CS ÚRS 2024 02
39		K	580107001	Pomocné práce při revizích vypnutí vedení, přezkoušení vypnutého stavu, označení tabulkou a opětné zapnutí	kus	1,000	111,50	111,50	CS ÚRS 2024 02
40		K	580107002	Pomocné práce při revizích zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení	kus	3,000	94,28	282,84	CS ÚRS 2024 02
41		K	580107007	Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu desky deskové rozvodnice	kus	1,000	248,69	248,69	CS ÚRS 2024 02
42		K	580107008	Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu krytu elektrického přístroje, spotřebiče nebo instalační krabice	kus	57,000	68,60	3 910,20	CS ÚRS 2024 02
43		K	580107011	Pomocné práce při revizích kontrola zkratových poměrů v rozvaděči a vypínací schopnosti přístrojů	kus	10,000	111,50	1 115,00	CS ÚRS 2024 02
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 565,10	
D		VRN6		Územní vlivy				4 099,34	
44		K	063103000	Práce v podzemí	kus	1,000	4 099,34	4 099,34	CS ÚRS 2024 02
D		VRN8		Přesun stavebních kapacit				5 465,76	
45		K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	4,000	1 366,44	5 465,76	CS ÚRS 2024 02